ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО
ОКРУГА – ЮГРЫ

«МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск
Об актуализации перечня состава комиссии по противодействию коррупции
в бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Медицинский информационно-аналитический центр»

[REGNUMDATESTAMP]

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых документов
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Медицинский информационно-аналитический центр»
(далее – учреждение), касающихся состава комиссии по противодействию
коррупции, приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции
в учреждении (приложение к настоящему приказу).

2. Приказ от 24.01.2023 № 13 «О создании комиссии
по противодействию коррупции в бюджетном учреждении
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Медицинский
информационно-аналитический центр», признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Ульянов
[SIGNERSTAMP1]

Исполнитель: Аналитик административного отдела
Р.А. Тристан, тел: 8 (3467)960-549

Приложение к приказу
от ___.04.2024 № _______

«Об актуализации перечня состава комиссии
по противодействию коррупции в бюджетном учреждении

 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 «Медицинский информационно-аналитический центр»

Состав
 комиссии по противодействию коррупции в бюджетном

 учреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 «Медицинский информационно-аналитический центр»

(далее – комиссия, учреждение)

Тей Дмитрий
Олегович

Заместитель директора по вопросам информатизации
и развития учреждения (председатель комиссии)

Наумова Елена
Валерьевна

Начальник отдела правового и договорного
обеспечения учреждения (заместитель председателя
комиссии)

Тристан Роман
Анатольевич

Аналитик административного отдела учреждения
(секретарь комиссии)
Члены комиссии

Бузулукская Галина
Ивановна

Начальник административного отдела учреждения

Рудакова Екатерина
Владимировна

Начальник отдела кадров учреждения

Андриянова Мария
Михайловна

Начальник планово-экономического отдела
учреждения

Лобанов Никита
Сергеевич

Ведущий юрисконсульт отдела правового и
договорного обеспечения учреждения